
     

 

 

 

 

Ecje e sigurt në Ljungdala 

 

Këshilli lokal për Parandalimin e Krimit (Brå) ka vendosur të kryejë një shëtitje sigurie në 

Ljungdala në Hässleholm. Shëtitja fillon dhe përfundon në arenën multi-sportive. 

Ne mirëpresim të marrin pjesë të rriturit dhe të rinjtë. 

Shfrytëzojeni mundësinë për të marrë pjesë në shëtitjen tonë të sigurisë dhe zgjidhni rrobat 

sipas motit! 

Koha: E mërkurë 18 Tetor nga ora 18.00-20.00 

Vendndodhja: Mbledhja në arenën multisportive Ju lutemi regjistrohuni paraprakisht 

me email në: maria.roosbrostedt@polisen.se jo më vonë se 17/10 

 

Mirëseardhje e ngrohtë!  

  

Sven Lundh 

Kryetari i këshillit lokal Brå 

Maria Roos Brostedt 

Policia bashkiake 

Për më shumë informacion 

Johanna Flogstam 

Koordinator për parandalimin e drogës dhe krimit 

0451-26 74 60 

johanna.flogstam@hassleholm.se 

 

Çfarë është një shëtitje sigurie? 

Një shëtitje sigurie është një formë e 

të inventarit ne ambient të jashtëm dhe 

në një vend të caktuar. Qëllimi është që, 

përmes mendimeve dhe pikëpamjeve 

(te cilat regjistrohen në protokoll) ndërmjet 

atyre që shfrytëzojn ambientin dhe ata që 

menaxhoj atë, të  sjellin permisime si dhe 

situata më të sigurta në ambientin e 

jashtëm. 


